裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

勞動部  函

機關地址：24219新北市新莊區中平路439號南棟11樓
承辦人：李柏宏
電話：02-89956666#8109
電子信箱：chud@osha.gov.tw

受文者：衛生福利部國民健康署

發文日期：中華民國110年3月26日
發文字號：勞職授字第11002011593號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：為辦理本(110)年「國家職業安全衛生獎」之「傳統產業

　　　投資特別獎」評選活動，請推薦1家民間企業參選，請查

　　　照。

說明：

  一、國內傳統產業普遍具危害、辛苦或骯髒之特性，面臨有害

　　　氣體、粉塵、噪音或高溫等安全衛生危害，亦影響國人就

　　　業意願。為鼓勵傳統產業廠商積極挹注資源，引進工程技

　　　術改善工作環境、精進管理面之政策措施與管理制度，消

　　　除工作場所危害，提高國人就業意願，請貴單位推薦1家

　　　民間企業參選，並於本年6月4日前將推薦資料送本部職業

　　　安全衛生署彙辦。

  二、國家職業安全衛生獎參考手冊電子檔，已登載於本部職業

　　　安全衛生署網站之職業安全衛生獎項專區(https://www.

　　　osha.gov.tw)，請自行下載。

正本：經濟部工業局、經濟部國營事業委員會、衛生福利部國民健康署、經濟部加工出

1109902204

國民健康署 110/03/26

社

第 1 頁　共 2 頁

　　　口區管理處、科技部新竹科學園區管理局、科技部中部科學園區管理局、科技部

　　　南部科學園區管理局、中華民國全國商業總會、社團法人中華民國全國中小企業

　　　總會、財團法人安全衛生技術中心、中華民國工商協進會、勞動部職業安全衛生

　　　署北區職業安全衛生中心、勞動部職業安全衛生署中區職業安全衛生中心、勞動

　　　部職業安全衛生署南區職業安全衛生中心、各縣市政府（含各直轄市及金門、連

　　　江兩縣）

副本：勞動部職業安全衛生署職業安全組、勞動部職業安全衛生署職業衛生健康組、勞

　　　動部職業安全衛生署綜合規劃組

第 2 頁　共 2 頁